
URGENÇ: TEÞEKKÜRLER NEVÞEHÝR ■ SAYFA 6'DA CV HAZIRLAMA TEKNÝKLERÝ DE KONU ALINDI  ■ SAYFA 7'DEEMNÝYETTEN GÖÇMEN KAÇAKÇILIÐIYLA MÜCADELE ■ 4'TE

Erdoğan: Fırıncılar ciddi zarar içindelerdi 
Nevşehir Fırıncılar Odası Başkanı 
Caner Erdoğan, ekmeğe gelen 
zamma ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Erdoğan, zammı uygulamak 
zorunda kaldıklarını aktardı. Nevşehir 
Fırıncılar Odası Başkanı Caner 
Erdoğan, Nevşehir'de ekmek 
fiyatlarına yapılan zammın 
ardından kamuoyunda yanlış 
değerlendirmeler yapıldığını belirtti.

Nevşehir Öğretmenevi 
Müdürü Seyrani        
İpek, emekli
olduğunu duyurdu.

Öğretmenevi Müdürü

Seyrani İpek

emekliye ayrıldı
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Kapadokya yeni rekora koşuyorKapadokya yeni rekora koşuyorKapadokya yeni rekora koşuyor
Türkiye'nin önemli turizm bölgelerinden Türkiye'nin önemli turizm bölgelerinden 
Kapadokya, şubat ayında 99 bin 389 turisti ağırladı.Kapadokya, şubat ayında 99 bin 389 turisti ağırladı.
Türkiye'nin önemli turizm bölgelerinden 
Kapadokya, şubat ayında 99 bin 389 turisti ağırladı.DepremzedelerDepremzedeler

Kapadokya'da at turuna katıldıKapadokya'da at turuna katıldı

Depremzedeler

Kapadokya'da at turuna katıldı

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde, 
Nevşehir KYK yurtlarında misafir edilen 
depremzedeler ve çocuklarının moral motivasyonunu 
sağlamak amacıyla Gençlik Merkezi personelleri
ve gönüllü gençler at binme etkinliği düzenledi. 
Etkinlikte depremzedeler gönüllerince eğlendi.
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Başkan Yardımcısı

Mustafa Alevli emekli oluyor
Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı 
Mustafa Alevli, emekli olmak üzere izne 
ayrıldı. Nevşehir Belediyesinde 30 yıl görev 
yapan Başkan Yardımcısı Alevli'nin haziran 
ayında emekliye ayrılması bekleniyor.

Altılı masanın son Altılı masanın son 
toplantısından sonra toplantısından sonra 
masadan ayrılık sinyalleri masadan ayrılık sinyalleri 
veren Meral Akşener'e il veren Meral Akşener'e il 
başkanlarından destek başkanlarından destek 
mesajları geliyor.mesajları geliyor.

Altılı masanın son 
toplantısından sonra 
masadan ayrılık sinyalleri 
veren Meral Akşener'e il 
başkanlarından destek 
mesajları geliyor.
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SGK EYT'lilerin yapmasıSGK EYT'lilerin yapması
gerekenleri açıkladıgerekenleri açıkladı

SGK EYT'lilerin yapması
gerekenleri açıkladı

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Nevşehir İl Müdürlüğü,Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Nevşehir İl Müdürlüğü,
3 Mart'ta Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 3 Mart'ta Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 
EYT düzenlemesi ile ilgili bilgilendirmede bulundu.EYT düzenlemesi ile ilgili bilgilendirmede bulundu.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Nevşehir İl Müdürlüğü,
3 Mart'ta Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 
EYT düzenlemesi ile ilgili bilgilendirmede bulundu.
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BaşkanBaşkan
Kuzeyli'denKuzeyli'den
Meral Akşener'eMeral Akşener'e
tam destektam destek

Başkan
Kuzeyli'den
Meral Akşener'e
tam destek
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İDARE YERİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - İSMAİL IRMAK - ÖZLEM EKİCİ
MUHABİRLER

YASEMİN EKİCİ - MEHMET GÜNAY - ALİ ÇAMUR - RAVZA NUR BAYDEMİR

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ

ahramanmaraş merkezli Kdepremlerde maddi ve 
manevi olarak etkilenerek 

Nevşehir'e gelen depremzedelere 
destekler hız kesmeden devam 
ediyor. Bu kapsamda “biz birlikte 
güçlüyüz” sloganı ile yola çıkan 
Derinkuyu Mehmet Ekmekçi 
Anadolu Lisesi öğretmenleri ve 
öğrencileri 10 gün boyunca 
toplanan yardımları 
depremzedelere gıda ve giyecek 
yardımı olarak ulaştırmaya başladı. 
Okul Müdürü Salih Uz, başlatılan 
kampanyaya desteklerinden dolayı 
destek veren herkese teşekkür 
ederken İlçe Kaymakamı Esra 
Demirtaş, Belediye Başkanı Bülent 
Aksoy ve İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Yücel Irmak'a yardım kolilerinin 
dağıtımında bulundukları için 
ayrıca teşekkür etti.  HABER: 
RAVZA NUR BAYDEMİR

Derinkuyu Mehmet Ekmekçi Anadolu
Lisesi depremzedelerin yanında

Derinkuyu Mehmet Ekmekçi Anadolu Lisesi öğretmenleri ve öğrencileri
depremzedeler için topladıkları yardımları yerlerine ulaştırmaya başladı.

25969-92279-76737

Kapadokya yeni rekora koşuyor
Türkiye'nin önemli turizm bölgelerinden
Kapadokya, şubat ayında 99 bin 389 turisti ağırladı.
Türkiye'nin önemli turizm bölgelerinden 
Kapadokya'yı şubat ayında 99 bin 389 yerli 
ve yabancı turist ziyaret etti.
Nevşehir Valiliğinden yapılan açıklamaya 
göre, peribacaları, sıcak hava balonları, yer 
altı şehirleri, kayadan oyma otel ve 
kiliseleriyle ünlü Kapadokya bölgesini 
şubat ayında 99 bin 389 yerli ve yabancı 
turist ziyaret etti.
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne bağlı 
müzeler arasında Göreme Açık Hava 
Müzesi, 30 bin 164 kişi ile en fazla ziyaretçi 
çeken yer oldu.

Zelve Örenyeri'ni 26 bin 112, Derinkuyu 
Yeraltı Şehri'ni 14 bin 357 yerli ve yabancı 
turist gezdi. 
GEÇEN YIL KAPADOKYA'YI KAÇ KİŞİ 
ZİYARET ETTİ?
2022 yılının şubat ayında Kapadokya'yı 
ziyaret eden turist sayısı 83 bin 432 
olmuştu.
Kapadokya'yı, bu yılın ocak ayında 174 bin 
222 kişi ziyaret etmişti.
Kapadokya, 2022 yılının ocak ayında ise 
88 bin 677 turist tarafından ziyaret 
edilmişti. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Genç Nevşehirliler Derneğinden depremzede

aileye yardım eli  

Ankara'da yaşayan Nevşehirliler ilk günden 
itibaren her anlamda destek olmaya çalıştı. 
Tüm Nevşehirlilerin de canı yandı. Bu 
süreçte Nevşehirliler ilk saatlerden 
itibaren; gıda, giyim, hijyen malzemesi, 
elbise ve benzeri tüm ihtiyaçları bölgeden 
gönderildi ve hala gönderilmeye devam 
ediyor.  Ayrıca Ankara'da Nevşehirliler, 1 yıl 
ücretsiz eşyalı ve tüm ihtiyaçlarını 
karşılayacak şekilde depremzede ailelere 
yuvalar açıldı. Bunlardan birinci ev Çolak 
ailesi için titizlikle hazırlandı.  
Genç Nevşehirliler Derneği başkanı Ziya 
Ağca, "Kahramanmaraş merkezde yaşayan 
ve depremden etkilenen ailemizle 

iletişime geçtikten sonra tüm 
hemşerilerimizin desteği ile iki gün içinde 
evimizi yaşamaya hazır hale getirdik. Üç 
çocukları olan Çolak ailesi, Ankara'da 
Nevşehirliler tarafından titizlikle 
hazırlanmış evi görünce şaşkınlıkla 
karşıladılar. A'dan Z'ye kadar tüm 
ihtiyaçların hazırlanması bizleri çok 
duygulandırdı. Tüm Nevşehirlilere 
teşekkür ederiz dediler. Üç haftalık süreçte 
buna benzer birçok evin hem 
hazırlanmasında hem de 
koordinasyonunda gayret eden tüm 
hemşerilerimize teşekkür ediyorum" dedi.  
HABER: İSMAİL IRMAK

6 Şubat'ta Kahramanmaraş'ta 7,7 ve 7,6 şiddetinde meydana 
gelen çifte deprem, 10 ilimizde yıkıma neden oldu. 
Bu büyük felaketi yakından hissettiğimiz Nevşehir'de 
yakınlarımız ve akrabalarımız enkaz altında can verdi. 
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Erdoğan: Fırıncılar ciddi zarar içindelerdi 
Nevşehir Fırıncılar Odası Başkanı Caner Erdoğan, ekmeğe gelen zamma ilişkin
açıklamalarda bulundu. Erdoğan, zammı uygulamak zorunda kaldıklarını aktardı.

evşehir Fırıncılar Odası Başkanı NCaner Erdoğan, Nevşehir'de 
ekmek fiyatlarına yapılan zammın 

ardından kamuoyunda yanlış 
değerlendirmeler yapıldığını belirtti.
Son dönemde enflasyon ile birlikte girdi 
maliyetlerinde yükseliş yaşandığını ve 
bunun fırıncı esnafını olumsuz etkilediğini 
aktaran Erdoğan, “Artan giderlerin 
karşılanarak esnaflarımızın üretimlerini 
sürdürebilmeleri için zam kaçınılmaz hale 
gelmişti. Esnaflarımızın talebi ile birlikte 
zam teklifini değerlendiren odamız ilk 
olarak 200 gram ekmeğin yeni fiyatını 5 TL 
olarak belirleme kararı aldı. Bu kararımızı 
hayata geçirmek için ilk olarak Fiyat 
Belirleme Komisyonu üyeleri ile görüştük. 
Burada Nevşehir Belediye Başkanımız 
Mehmet Savran ve valilik yetkilileri zam 
miktarını yeniden gözden geçirmemiz 
telkininde bulunarak zam oranına itiraz 

etti. Biz bu itirazlara rağmen, ekmek 
fiyatını 5 TL olarak belirleyebilecekken, 
belediye başkanımız ve valilik yetkililerin 
talebi üzerine zam oranını düşürerek ve 
ciddi bir fedakarlık yaparak ekmeğin yeni 
fiyatını 4 lira 50 kuruş olarak açıkladık.” 
ifadelerini kullandı.
Fırıncıların zarar ettiğini savunan Erdoğan, 
şunları söyledi: “Oda olarak bizler de en 
temel gıda maddesi olan ekmeğe zam 
yapmak istemezdik. Ancak ekmeğin 
üretim aşamasındaki girdi maliyetlerindeki 
artışlar dolayısıyla bu süre içerisinde 
ekmek üreten fırıncılarımız ciddi manada 
zarar içindelerdi. 4 lira 50 kuruşluk zamma 
tekrar itiraz edilmesine rağmen 
esnaflarımızın ayakta kalabilmesi ve 
üretimlerini devam ettirebilmeleri için bu 
fiyatı uygulamak zorunda kaldık." 

HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

SGK EYT'lilerin yapması gerekenleri açıkladı
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Nevşehir İl Müdürlüğü, 3 Mart'ta Resmi Gazete'de
yayımlanarak yürürlüğe giren EYT düzenlemesi ile ilgili bilgilendirmede bulundu.

GK İl Müdürlüğünden yapılan Saçıklamaya göre, kamuoyunda 
Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) 

olarak bilinen vatandaşlara yönelik 1 Mart 
tarihli ve 7438 sayılı Sosyal Sigortalar ve 
Genel Sağlık Sigortası Kanunu ile 375 Sayılı 
Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanunun 3 Mart'ta Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdiği 
belirtilirken, düzenleme kapsamında 
yaşlılık aylığına hak kazanma şartlarını 
yerine getiren sigortalılara aylık 
bağlanabilmesi için işverenleri tarafından 
işten ayrılış bildirgelerinin verilmesi 
sonrası Kuruma  “Gelir/Aylık/Ödenek Talep 
Belgesi” ile başvurulması yeterli olacak.
Buna rağmen, işverenler tarafından işten 
ayrılış bildirgesi verilmeden önce “Emekli 
Olur” yazısı temin edilmek üzere 
sigortalıların Kuruma yönlendirildiği tespit 
edilirken, sigortalıların emekli olabilmeleri 
için Kurumdan bu yazının temin 
edilmesinde gereklilik bulunmuyor. 

SGK tarafından e-Devlet platformunda 
sunulan hizmetler arasında yer alan “SGK 
Tescil ve Hizmet Dökümü”, “Sosyal 
Güvenlik Kayıt Belgesi” ve “Çalışma 
Hayatım” ayrıca www.sgk.gov.tr internet 
adresinde yer alan “Ne Zaman Emekli 
Olurum” uygulamalarında sigortalıların 
aylığı hak kazanmak için yerine getirmesi 
gereken şartlar, bu şartları yerine getirip 
getirmedikleri ve hangi tarihte yerine 
getirecekleri, sigortalı tescil ve hizmet 
bilgileri yer alıyor.
Bu nedenle, işverenlerce sigortalıların söz 
konusu belgeleri temin etmesi için SGK'ya 
yönlendirilmemesi, e-Devlet üzerinden 
temin edilecek bilgi ve belgelere istinaden 
işten ayrılış bildirgelerinin düzenlenmesi, 
sadece hizmetlerinde tereddüt olan 
sigortalılar için Kurumdan resmi yazı talep 
etmeleri aylık bağlama işlemlerinin en kısa 
zamanda sonuçlanmasını ve sigortalıların 
herhangi bir mağduriyet yaşamamalarını 
sağlayacak.  HABER MERKEZİ

5 binin üzerinde vatandaşımızın 4hayatını kaybettiği ve 100 binin 
üzerinde insanımızın yaralandığı 

deprem bölgesinde depremzedelerin 
yaralarına bir nebze de olsun merhem 
sürebilmek, ihtiyaçlarını giderebilmek 
için Karapınar Belediyesi ekiplerinin 
canla başla çalıştığını söyleyen Başkan 
Yasin Güneş, 30 kişiden oluşan arama 
kurtarma ekibinin yanında 
Kahramanmaraş bölgesine jeneratör, 
hilti ve pikap araç gönderdiklerini 

söyledi.  
Belediye imkanlarıyla ve kasaba halkının 
da katkılarıyla bölgeye 1 kamyon 
patatesin yanı sıra hijyen malzemeleri, 
bebek maması ve bezi, battaniye ve su 
gibi temel ihtiyaç malzemelerinin de 
gönderildiğini kaydeden Başkan Güneş, 
kendisinin de bizzat katıldığı yardım 
faaliyetinde ise 3 bin kişiye ekmek arası 
kıyma kavurma ve ayran ikramında 
bulunduklarını dile getirdi.  
HABER: ALİ ÇAMUR

Karapınar Belediyesi yardımlarıyla
depremzedelerin yanında

Kahramanmaraş merkez üslü ve 11 ilde etkili olan 
depremin hemen ardından harekete geçen Karapınar 
Belediyesi belediye imkanlarını ve ilçe halkının yardımlarını 
ilk günden itibaren deprem bölgesine ulaştırdı.  



www.muskarahaber.com4
Günlük Siyasi Gazete

Kapadokya

MuskaraMuskara
HABERHABERHABER

6 Mart 2023 Pazartesi

Emniyetten göçmen
kaçakçılığıyla mücadele
Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut 
Kapıları Şube Müdürlüğü, Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde, İl Göç İdaresi 
Müdürlüğü ile birlikte çalışmalarına devam ediyor.
Nevşehir'de “Göçmen Kaçakçılığı” ve “Sınır 
Dışı İşlemleri” kapsamında son bir hafta 
içerisinde yapılan çalışmalarda; 2 yabancı 

uyruklu şahsa “Göçmen Kaçakçılığı Yapma” 
suçundan işlem yapılarak adli kontrol şartı 
ile serbest bırakıldı. HABER MERKEZİ

Başkan Yardımcısı Mustafa Alevli emekli oluyor
Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa 
Alevli, emekli olmak üzere izne ayrıldı. 
Nevşehir Belediyesinde 30 yıl görev yapan 
Başkan Yardımcısı Alevli'nin haziran ayında 
emekliye ayrılması bekleniyor.
Alevli'nin bu kararının ardından Nevşehir 

Belediye Başkan Yardımcılarının sayısı 3'e 
düşecek. Nafiz Dirikoç, Furkan Feralan ve 
Ersin Erol diğer başkan yardımcıları. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Çat kasabası girişinde
yol düzenleme çalışmaları başladı
Çat Belediyesi ekipleri kasabanın girişinde bölünmüş 
yol, kavşak ve ışıklandırma çalışmalarına başladı. 
Başlatılan yol onarım çalışmalarını 
kasabalılara sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımla duyuran Belediye 
Başkanı İbrahim Ertürk, sürücülerin bu 
bölgede trafik levhalarına uyarak dikkat 
etmelerini istedi. Ayrıca çalışmalar 

esnasında verilen rahatsızlıktan dolayı özür 
dileyen Başkan Ertürk, vatandaşlarımızın 
anlayışı için de çok teşekkür ederim. Her 
şey daha güzel bir Çat için. Durmak yok 
çalışmaya devam.” İfadelerinde bulundu. 
HABER: RAVZA NUR BAYDEMİR

Başkan Çetin'den vefa örneği  

aşkale'ye Tacil şifalar 
temennisi

nde bulunan 
Türkiye Kamu-
Sen İl Başkanı ve 
Türk Sağlık-Sen 
Nevşehir Şube 
Başkanı Turgay 
Çetin, "Ameliyat 
olan önceki 
dönem Şube 
Başkanımız 
Hasan Taşkale'yi 
ziyaret ederek, 
geçmiş olsun 
dileklerinde 
bulunduk" diye 
konuştu.  HABER: 
ALİ ÇAMUR

Türk Sağlık-Sen Nevşehir Şube Başkanı Turgay 
Çetin, kendisinden önceki yıllarda bu görevi ifa 
eden Hasan Taşkale'yi hasta yatağında unutmadı.  

Başkan İbaş ziyaretlerini sürdürüyor

vanos Belediye Başkanı Celal 

AAlper İbaş, Avanos'ta misafir 
edilen depremzedeleri         

ziyaret etmeye devam ediyor.
Başka İbaş, deprem bölgesinden 
Avanos'a gelen depremzede aileleri 

ziyaret edip, geçmiş olsun
dileklerini iletti.
Başkan İbaş'a Meclis Üyesi Ayşe 
Atik ve Bahçelievler Mahallesi 
Muhtarı Ahmet Adıyaman eşlik etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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İl Başkanı Kemikkıran'dan Kızılay'a konteyner bağışı
Nevşehir AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, Hatay'daki depremzedeler için kendi
firmasında üretmiş olduğu yaşam konteyneri Kızılay Nevşehir Şubesine bağışta bulundu. 

Kızılay Nevşehir Şubesi Ercan Civelek 
İyiliğin amiral gemisi Türk Kızılay'ı 
155 yıldır devletinin ve milletinin 

hizmetinde tam yol ilerlediğin söyledi. 
Asrın en büyük afetinde Kızılay topyekûn 
afetzede vatandaşların yanında olduğunu 
ve her türlü imkanını afetzedelerin 
yaralarını sarmak için kullandığını 
söyleyen Civelek, “ Nevşehir Kızılay İkram 
aracımız Adıyaman'da depremzede 
vatandaşlarımıza faaliyetlerine devam 

etmektedir.  Kızılay Şube yöneticimizde 
Adıyaman Besni'de seyyar aşevi araçı ile 
sıcak yemek dağıtmaktadır. Nevşehir'e 
gelen depremzede vatandaşlarımızın ise 
yeni 25 bin parça giyim ve 3 bin çift 
ayakkabı ihtiyaçlarını Kızılay butik 
mağazamızda dağıttık. Tüm 
depremzedelerimizin giyim ve ayakkabı 
taleplerini karşılamak için  Nevşehir İl 
merkezine bekliyoruz.” diye konuştu. 
HABER: İSMAİL IRMAK

Başkan Urgenç, “Türk Milleti,
yekvücut olmayı başarıyor”

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, yaşanan 
deprem felaketi nedeniyle hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan 
rahmet, tüm millete baş sağlığı; yaralı vatandaşlara da acil şifalar diledi.

Urgenç, milletin seferberlik 
anlayışıyla afetzedelerin yarasına 
merhem olmak için her türlü 

gayreti ortaya koyduğunu söyledi.
Millet olmanın tasada ve kıvançta bir 
olmak anlamına geldiğini belirten 
Urgenç, “Bir kez daha bu necip milletin 
mensubu olmaktan gurur duydum. 
Deprem felaketinin ardından 85 milyon 
vatandaşımız bir oldu.” dedi.
“DEPREMİN İLK GÜNÜNDEN BERİ 
ACILARI SİLMEK, İÇİN MÜCADELE 
ETTİK”
Urgenç, depremin ardından Türkiye 
Kamu-Sen Başkanlar Kurulu'nun 
toplanarak, Türkiye Kamu-Sen 
bünyesinde Deprem Komisyonu 
oluşturulduğunu hatırlattı.
Urgenç, Türkiye Kamu Sen ülke 
genelinde yaraları sarmak adına; 
“Türkiye Tek Yürek Kampanyasına” 
Türkiye Kamu-Sen olarak 2 milyon 40 
bin TL nakdi yardım yapıldı. 10 milyon 
TL'nin üzerinde ayni yardımın yanı sıra, 
Türkiye Kamu-Sen ve bağlı sendikaların 
yöneticilerinin maaşlarından da 2 
milyon nakdi yardım gerçekleştirildi.  
TES ve Türkiye Kamu-Sen'e bağlı diğer 
sendikalarımızın misafirhaneleri ile 
öğrenci misafirhanemiz 
depremzedelere tahsis edildi”  diye 
konuştu.
“YARDILARIN SÜREKLİ YAPILMASI 
GEREKİYOR
Deprem bölgesine ve depremzedelere 
yapılan yardımların süreklilik arz etmesi 
gerektiğini curgulayan Urgenç, “Böylesi 
bir felaketten ayağa kalkmanın tek yolu 
devlet ve millet el ele vererek, başka her 
türlü meselemizi tali unsur olarak kabul 
etmek ve seferberlik anlayışıyla hareket 
etmektir. Yardımlaşma refleksi bölgedeki 
güvenlik, barınma ve geçinme sorunu 
tamamen ortadan kaldırılana dek 
devam etmelidir” şeklinde konuştu.
“KAMU HİZMETLERİ KESİNTİYE 
UĞRAMAMASI GEREKİYOR”
Bölgenin ayağa kalkması için kamu 

hizmetlerinin kesintiye uğramaması 
gerektiğini söyleyen Urgenç, öncelikle 
bölgedeki kamu binalarının durumunun 
belirlenmesi, hizmet veremeyecek 
durumdaki kamu binalarının yerine 
ivedilikle konteyner ve diğer imkânların 
temin edilmesi gerektiğini söyledi. 
Bölgedeki kamu çalışanlarının 
envanterinin çıkarılmasının ardından da 
personel ihtiyacının belirlenmesinin, 
norm kadro ihtiyacının tespit 
edilmesinin ve buna bağlı olarak 
personel sayısının artırılmasının 
önemine dikkat çekti.
“ÖĞRENCİLERE KARŞILIKSIZ 
KREDİ VERİLMELİ”
Öğrencilerin ekonomik olarak 
rahatlatılması için karşılıksız 
yükseköğrenim kredisi verilmesi 
gerektiğini söyleyen Urgenç,  Şunu da 
belirtmek isterim ki; bazı 
depremzedelerimizin çocukları ikinci 
dönem harçlarını yatıramadıkları için, 
ders kayıtlarını yaptıramadılar. Bu 
noktada hükümetin tedbir almasını 
talep ediyorum. İnsanlarımız; can 
derdindeyken, çocuğunun üniversite 
harcının peşinde koşmamalıdır” diye 
konuştu.  HABER: MEHMET GÜNAY

Park ettiği traktörün

altında kalan sürücü öldü

dinilen bilgiye göre, merkez ilçeye Ebağlı Boğazköy'de traktör sürücüsü 
Hasan Ö. dün akşam saatlerinde 

kullandığı traktörün el frenini çekmeyi 
unutarak inmesi sonucunda traktör 
tekerinin altında kalarak yaşamını yitirdi. 
Traktör sürücüsü Hasan Ö. (66) traktörünü 
köy bakkalının önüne park edip araçtan 
indi. Daha sonra el freni çekilmediği için 
yokuş aşağı kaymaya başlayan traktörü 

durdurmaya çalışırken traktör tekerinin 
altında kaldı.
Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık 
ekipleri Hasan Ö.'nün hayatını kaybettiğini 
belirledi. Hasan Ö.'nün cansız bedeni 
otopsi yapılmak için Nevşehir Devlet 
Hastanesi morguna kaldırılırken Jandarma 
ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. İHA

Nevşehir'de traktör sürücüsü Hasan Ö. 
traktörün altında kalarak hayatını kaybetti.

İYİ Parti Hacıbektaş ilçe teşkilatı istifa etti
İYİ Parti Hacıbektaş İlçe Başkanı Sabahat Ceyhan, 
yönetim kurulu üyeleri ve parti mensupları ile 
birlikte İYİ Parti'den istifa ettiklerini duyurdu.

abahat Ceyhan, yapmış Solduğu açıklamada, “Biz 
beraber daha güçlüydük. Altılı 

masa milletin değişik renklerinin 
bir araya geldiği, umudu yarınlara 
taşıyacak güçlü bir birliktelikti. 
Türkiye'nin kaderi kayıtsız 
değişecek çok iyi bir fırsattı. 
İlçemizin siyasi dokusu göze 
alındığında bile İlçemiz de yapılan 
saha çalışmalarında inanılmaz 
sempati kazanmış durumdaydı. 
Parti ilçe teşkilatı başkanı olarak 
ve bazı yönetimden arkadaşlarla 
birlikte an itibari olarak istifa 
etmiş bulunmaktayız. 
Kamuoyuna duyurulur.” ifadelerini 
kullandı. HABER MERKEZİ
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MHP İl Başkanı Doğu'dan
Nevşehir Kızılay'a ziyaret

HP İl Başkanlığının yaptığı Mziyarette gündem deprem ve 
Nevşehir'e gelen depremzedeler 

olurken, Kızılay Nevşehir Şube Başkanı 
Ercan Civelek gelen afetzede 

vatandaşların; giyim, ayakkabı ve diğer 
talepleri için yürüttükleri çalışmalardan 
bahsetti. Daha sonra Kızılay mağazasında 
depremzedeler ile görüşüldü. 
HABER: RAVZA NUR BAYDEMİR

Nevşehir MHP İl Başkanı Adnan Doğu ve
yönetim kurulu üyeleri, Türk Kızılay Nevşehir
Şube Başkanlığına ziyarette bulundu.

Öğretmenevi Müdürü Seyrani İpek emekliye ayrıldı
Nevşehir Öğretmenevi Müdürü Seyrani İpek, emekli olduğunu duyurdu.

pek, yaptığı açıklamada, "Türk Milli 

İEğitim teşkilatının okullarında 
öğretmen, müdür yardımcısı, müdür 

başyardımcısı, müdür vekili ve müdür 
olarak 32 yıl onurla ve gururla çalıştım. 
Siirt-Şirvan YİBO, Nevşehir Lisesi, H. Avni 
İncekara Fen Lisesi, Ticaret Meslek Lisesi, 
Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi ile 
nihayetinde Nevşehir Öğretmenevinde 

devletime ve milletime hizmet ettim. 
Emeklilik başvurumu 03.03.2023 tarihinde 
bugün yaptım. Allah herkese sağlık ve 
afiyetle hizmet etmeyi ve emekliliği nasip 
etsin inşallah. Tüm eğitim camiamıza ve 
çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyor, 
saygı ve sevgilerimi sunuyorum" 
ifadelerini kullandı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Başkan Kuzeyli'den
Meral Akşener'e tam destek
Altılı masanın son toplantısından sonra 
masadan ayrılık sinyalleri veren Meral Akşener'e 
il başkanlarından destek mesajları geliyor.

Yİ Parti Nevşehir İl Başkanı Alihan 

İKuzeyli, partisinin Genel Başkanı 
Meral Akşener'in dün akşam yaptığı 

açıklamalardan sonra bir destek mesajı 
yayımladı.
Sosyal medya hesabından yayımladığı 
mesajda, “her zaman milletimizin 
emrindeyiz” diye vurgu yapan Başkan 
Kuzeyli, İYİ Parti'nin kurulduğu günden 
bu yana siyaset çizgisini her zaman 
milletin talepleri doğrultusunda 
çizdiğini, sahanın sesine asla kulak 
tıkamadığını, yine sahada millet neyi 
talep ediyorsa onu gerçekleştirmek için 
mücadele ettiğini belirtti. 

“Genel başkanımız Sayın Meral Akşener, 
3 yıldır her şehri karış karış gezmiş, aziz 
milletimizin taleplerini dinlemiştir. Bu 
doğrultuda bugün de milletin isteğini 
dile getirmiştir. İYİ Parti, milletimiz ile 
kol kola iktidar yürüyüşünde olup millet 
arzusunun aksine bir harekette 
bulunmayacağını da göstermiştir.”  
şeklinde konuşan Kuzeyli,  “Tüm 
hemşehrilerimizi milletin sözcüsü İYİ 
Parti'ye omuz vermeye davet ediyor, 
millet yolunda birlikte çalışmayı arzu 
ediyorum.” dedi.  

HABER: RAVZA NUR BAYDEMİR

Urgenç: Teşekkürler Nevşehir
Türk Eğitim-Sen Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, 
depremin ilk günlerinden itibaren depremzedeler için seferber 
olan eğitim camiasına ve tüm Nevşehirlilere teşekkür etti.  

rgenç, "Nevşehir Acıgöl Mesleki ve UTeknik Anadolu Lisesi özelinde 
deprem felaketinin acılarını en aza 

indirgemek, insanlarımızın gözyaşlarını 
silmek için emek veren her bir 
meslektaşıma, eğitim çalışanlarına 
teşekkür ediyorum. Depremin ilk anında 
Adıyaman'da Nevşehir'de ki eğitim 
çalışanları seferber olmuştu. Şimdi 
Hatay'da eğitim ve öğretimin başlaması 

için konteyner sınıflar oluşturuldu. 
Önümüzde ki haftadan itibaren de 
Nevşehir'den gönüllü öğretmenlerin 
Hatay'a gitmesi ile anaokulları 8 ve 
12.sınıflarda eğitim ve öğretim 
başlayacaktır. Teşekkürler Nevşehir. Bugün 
Tek yürek birlik olma, yaraları sarma, 
yaşananlardan ders çıkarma günüdür. 
Devlet millet el ele birlikte başaracağız" 
diye konuştu.  HABER: ALİ ÇAMUR
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Depremzedeler Kapadokya'da
at turuna katıldı

ZAYİ
A seri 351-400 nolu 1 cilt (kullanılmamış) 

Gider Pusulası ve A seri 751-800 nolu 
1 cilt (kullanılmamış)

Perakende Satış Fişi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Buse AKTOPRAK

T.C. Kimlik No: 30599229346
Çavuşin köyü 2.Küme Mevki No: 153Avanos

ençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Gdepremzedeler için Kapadokya'da 
at turu organize ettiği.

Kapadokya'nın vazgeçilmez etkinlikleri 
arasında yer alan at turuna depremzedeler 
büyük ilgi gösterdi. Ücretsiz organize 

edilen etkinlikte depremzedeler 
gönüllerince eğlendi. Depremzedelere 
Gençlik Merkezi personelleri ve gönüllüler 
eşlik etti. Büyük ilgi gören etkinliğe 
önümüzdeki günlerde de devam edilmesi 
bekleniyor. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde, Nevşehir KYK 
yurtlarında misafir edilen depremzedeler ve çocuklarının 
moral motivasyonunu sağlamak amacıyla Gençlik Merkezi 
personelleri ve gönüllü gençler at binme etkinliği düzenledi. 
Etkinlikte depremzedeler gönüllerince eğlendi.

Kardelen Koleji 4.sınıf bursluluk sınavına yoğun ilgi
Nevşehir Özel Kardelen Koleji tarafından 4.sınıflara yönelik yapılan 
başarıya ödül sınavına öğrenci ve velileri yoğun ilgi gösterdi.

zel Kardelen Koleji'nden yapılan 

Öaçıklamaya göre, 4.sınıflara yönelik 
yapılan başarıya ödül sınavı 

Kardelen Eğitim Kurumları eğitim 
kompleksinde yapılan sınava öğrenciler ve 
velileri yoğun ilgi gösterirken öğrencilerin 
olduğu kadar velilerinin de büyük 
heyecan yaşadığı dikkatlerden kaçmadı. 
Özel Kardelen İlkokul ve Ortaokul Müdürü 
Burhan Kaynar, sınava yoğun ilgi gösteren 
öğrenci ve velilere teşekkür etti.

Kaynar, “Kardelen Eğitim Kurumları olarak 
4.sınıf öğrencilerimize yönelik başarıya 
ödül sınavımızı yaptık. Okulumuzda 
bulunan 42 salonunda bin 8 öğrenci 
sınavımıza katıldı. Bugün 
gerçekleştirdiğimiz sınavımızın sonucunu 
hafta içerisinde açıklayacağız. 
Okulumuzda gerçekleştirdiğimiz sınava 
yoğun ilgi gösteren öğrenci ve öğrenci 
velilerimize teşekkür ederiz” diye konuştu.  
BÜLTEN

Kaymakam Caner'e teşekkür plaketi  

aymakam Caner'e Kdepremden dolayı ilçede 
yerleşen depremzede 

vatandaşlar ile ilgili yapmış 
olduğu çalışmalardan dolayı 
plaket takdim MİP üyeleri ve 
Rehberler O6dası Başkanı Özay 
Onur, depremzede ailelere 
yapılan yardımlar konusunda 
karşılıklı istişarelerde de bulundu.  
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp Milli İrade Platformu Üyeleri ile birlikte 
Nevşehir Rehberler Odası Başkanı Özay Onur İlçe 
Kaymakamı Cüneyt Caner'i makamında ziyaret etti.  

CV hazırlama teknikleri de konu alındı  
ş Kulübü Eğitimi ile iş arama sürecini 

İdaha başarılı yönetmek isteyen, 'Nasıl 
iş aramalıyım?', 'İş başvurum neden 

reddedildi?' gibi sorulara cevap arayan 
işsizler ve daha iyi şartlarda iş 
arayanlar için tasarlanmış bir eğitim 
programı.  İş-kur İş Kulübü Eğitimi ile 

kursiyerlere; iş arama yöntemleri, CV 
hazırlama teknikleri, telefonla görüşme ve 
mülakat teknikleri gibi iş aramayı 
kolaylaştıran konularda eğitim verildi. İş 
Kulübü Eğitim Uzmanı Gonca Uğuroğlu ve 
katılım gösteren kursiyerlere teşekkür 
edildi.  HABER: SEZER ALTUNOK
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Kesin tarihi tam olarak bilinmese de, 
Özkonak Yeraltı Şehri'nin M.Ö. 
400'lü yıllarda yapıldığı sanılıyor. 

Bölgenin oyulmaya ve şekillendirmeye 
oldukça müsait tüflü yapısı yumuşak tüf 
katmanı havayla temasında sertleşen, 
sıcaklığı muhafaza edebilen ve nem 
barındırmayan özelliğinden, yiyeceklerin 
depolanabileceği yaşam alanlarına 
dönüştürülmüş ve eski zamanlarda 
insanların buraya yerleşmesine ve kolayca 

barınmasına fırsat tanıyor.
Arkeologların söylemlerine göre Özkonak 
bölgesi geç Hitit döneminin Kabal denilen 
24 beylikli federasyonların yerel 
prensliklerin mekânı olduğu bahsediliyor. 
Sonraları ise Perslerin ve Helenistik dönem 
Roma İmparatorluğunun toprakları olmuş. 
Helenistik dönemde 3 bin mensubu 
olduğu rivayet edilen Zeus mabedi burada 
bulunuyor. 
Roma döneminden sonra ilk Hristiyanlar, 

bölgeyi ele geçiren Bizansların 
baskısından ve yoğun Arap 
akınlarından kaçarak Özkonak 
civarına yerleşmiş. Aziz Basil 
önderliğinde kayaları oyarak 
kendilerine ait bir şehir 
kurmuşlar. 
Dünyanın ilk coğrafyacısı olduğu 
bilinen Yunanlı filozof Strabon, 
12. kitabının 538. sayfasında 
Avanos'un yukarısında tepe diye 
tabir edilen bir yerde Nevşehir 
(Nyasa) piskoposunun 
mezarından ve eski mabet 
harabelerinden bahseder ki 
burası Zeus.
KATLAR ARASI 
HABERLEŞMEYİ SAĞLAYAN 
DELİKLER 
Özkonak Kasabası'nda bulunan 
yeraltı şehri apartman düzeninde 

bulunuyor ve mekanlar tünellerle birbirine 
bağlanıyor. 
Kaymak ve Derinkuyu yeraltı şehirlerinden 
farklı olarak katlar arası haberleşmeyi 
sağlayacak çok dar ve uzun delikler 
bulunmaktadır.
Düzgün oyulmuş odaların girişleri 
kapatıldığında havalandırma da bu da (5 

cm) ve uzun deliklerle sağlanıyor.
ŞUBAT AYINDA 5 BİN 11 ZİYARETÇİ
Özkonak yeraltı şehrini şubat ayında 546 
kişi ücretli, 286 kişi ücretsiz, 2 bin 849 kişi 
TÜRSAB İndirimli grup girişi ve 1330 kişide 
müze kartı ile ziyaret etti.
Yeraltı şehrini toplamda ise 5 bin 11 kişi 
gezdi.  HABER: MEHMET GÜNAY

Tarih öncesinde yapılan yer: Özkonak Yeraltı Şehri
Avanos'un 14 kilometre uzağında yer alan yeraltı şehri, İdiş Dağı'nın kuzey yamaçlarına 
volkanik granit bünyeli tüf tabakalarının oldukça yoğun olduğu yerde bulunuyor.

Özel eğitim uygulamaları kursu başladı  

D
erinkuyu           
Halk Eğitim 
Merkezinde 

ücretli öğretmenler için 
özel eğitim uygulamaları 
kursu kurumda başladı. 
Ücretli Öğretmenler için 
Özel Eğitim Uygulamaları 
Kursu Kurum bünyesinde 
01 Mart 2023 tarihi 
itibariyle başladı. Kursa 
katılmak isteyen 
vatandaşlar (en az ön 
lisans mezunu olmak 
şartıyla) kayıt olmak üzere 
Halk Eğitimi Merkezine 
şahsen müracaatta 
bulunabilecekler.  
HABER: ALİ ÇAMUR


